401309

30-67814536-6

N° 00015745

18/06/2024

01-9008XNE150 15+39.663,00 1.195.071,53GAVETA 505X420X220 mm NEGRO RECUP.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

1.195.071,53

1.195.071,53 1.446.036,55250965,020,000,00

RECARGO:0 0

Un millon cuatrocientos cuarenta y seis mil treinta  y seis pesos con  55/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00